FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso IV

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que

tange o Resultado da Primeira Etapa, pertinente ao Processo Seletivo Unificado para Residência em Área

Profissional da Saúde (Uniprofissional e Multiprofissional), após a análise dos recursos interpostos nos

termos do Capítulo 10 do Edital nº 002/2016, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que, após a recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece

inalterado o resultado divulgado em 05/01/2017.

Candidato Nº Inscrição

Juliana Ferreira de Pinho 352964-5

Lucas Silva Oliveira 352124-4

Salvador, 12 de janeiro de 2017

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA